
 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

11  грудня  2025 року    с. Мигія    № 136 

 

Про призначення завідувачів кабінетів і  

лабораторій на 2025-2026 н.р. 

 

 Відповідно до Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти України від 

15.04.1993 № 102 (зі змінами), та з метою стимулювання працівників за 

виконання додаткових обов’язків, пов’язаних із завідуванням навчальними 

кабінетами (лабораторіями),  з метою ефективної організації освітнього 

процесу в 2025-2026 н.р.  та для збереження і підтримання в належному стані 

майнового стану,   

 

Н А К А З У Ю:  

 

1. Призначити завідувачами кабінетів і лабораторій та встановити  додаткову  

оплату  в  розмірі  10  відсотків  посадового окладу  (за загальним фондом) 

нижче наведеним викладачам: 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Назва кабінету, лабораторії 

Корпус 

/аудиторія 

НЕСТЕРЕНКО Наталя Історії,етнографії та географії 1/12 

ПОТОЧНЯК Оксана  Зарубіжної літератури 1/27 

ТАРАНЕНКО Наталя Української мови та літератури 1/11  

ВЕРБА Марина Суспільних дисциплін 1/13 

КАЛМАЗАН Оксана Математики  1/22 

ТАРАСОВА Наталя Іноземної мови     1/25 

НАЗАРЕНКО  Руслан Фізики та астрономії 1/18 

ХИТРУК  Катерина Організації виробництва 1/31 

НАУМЕНКО  Тетяна  Інформатики  1/26 

КУЗНЄЦОВ Костянтин  Комп’ютеризації с/г виробництва 1/29 

ГІЛЬ Олена  Хімії,біології 1/24 

ІЩЕНКО Світлана Технологія виробництва молока і яловичини 1/4 

ТОФАН Наталя Технологія виробництва продукції 

свинарства 

1/21 

КОНДРАТЮК Світлана Технологія вирощування продукції 

рослинництва  

4/56 

КУРИЛО Володимир Патологічна фізіологія і патологічна 3/12 



анатомія 

АНДРУСИШИН Григорій Епізоотологія з мікробіологією 

Хірургія ветеринарної медицини 

3/6 

3/13 

КУБАЙ Катерина Внутрішні незаразні хвороби 3/4 

ПРИСЯЖНЮК Світлана Фармакологія  3/5 

БОГАЧОВА Тамара  Технологія відтворення с/г тварин 3/8 

 

2. Призначити завідувачами кабінетів і лабораторій на громадських засадах. 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Назва кабінету, лабораторії 

  Корпус 

/аудиторія  

ДВЕРНИЦЬКА Наталія Основи права 1/14  

МУЗИЧЕНКО Людмила  Менеджменту і маркетингу 1/28 

СОЛОДОВНИК Алла Автосправи  та безпеки дорожнього руху 4/52 

РОДЧЕНКО Володимир Охорони праці та БЖД 4/54 

КОВАЛЬЧУК Світлана Економіки сільськогосподарського 

виробництва 

1/30 

ШЕВЧУК Наталія  Акушерство, гінекологія та штучне 

осіменіння с.г. тварин  

3/9 

 

2. Бухгалтерії здійснити  перерахунок  відповідних доплат  починаючи з  

01.09.2025 року. 

 

3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о. директора    Людмила МУЗИЧЕНКО 

 

 

 

 

 


